1º de agosto de 2024 Diário Oficial de Santos58

latina, anomalias craniofaciais e síndromes correlatas no Município de Santos, e dá outras providências.
12. PROCESSO Nº 857/2024 DISCUSSÃO ÚNICA
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 4/202

Concede Medalha de Honra ao Mérito Braz Cubas à senhora Andrea Guimarães Umbuzeiro, e dá outras
providências.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
PRESIDENTE

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIRETORIA LEGISLATIVA

COMUNICADO
Processo Administrativo nº 1206/2023
Pregão Eletrônico nº 03/2024
Interessado: Divisão de Desempenho e Desenvolvimento
Objeto: Contratação de serviços de agente de integração para operacionalizar o Programa de Estágio

da Câmara Municipal de Santos, mediante concessão de bolsa de estágio a estudantes regularmente
matriculados e com frequência efetiva em cursos de ensino regular oferecidos por instituições públicas
ou privadas de educação superior, nos termos da Lei nº 11.788/2008, conforme especificações técnicas
constantes do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Em face dos elementos constantes no processo em epígrafe, a Pregoeira comunica que a Mesa Diretora
decidiu pela improcedência das manifestações de recurso oferecido pela empresa CENTRO DE INTEGRA-
ÇÃO EMPRESA ESCOLA, determinando a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do procedimento licitatório
realizado através do Pregão Eletrônico nº 03/2024, à seguinte empresa:

SUPER ESTÁGIOS LTDA EPP
CNPJ nº 11.320.576/0001-52

VALOR ESTIMADO
PELA ADMINISTRAÇÃO VALOR TOTAL ARREMATADO ECONOMIA

R$ 21.150,00 R$ 3.198,00 R$ 17.952,00

Publique-se na forma da lei.
Santos, 31 de julho de 2024.

FERNANDA GOUVEIA
PREGOEIRA (EM SUBSTITUIÇÃO)

NIVIA DO AMARAL
OLIVEIRA:05821360838

Assinado de forma digital por NIVIA
DO AMARAL OLIVEIRA:05821360838
Dados: 2024.07.31 19:56:52 -03'00'